
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/389/2017 

RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 21 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/240/2016 z dnia 23 sierpnia 2016 r. Rady Miejskiej Skoczowa 

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę  w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości 

cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) a także w związku z uchwałą  

nr XXI/239/2016 z dnia 23 sierpnia 2016 r. Rady Miejskiej Skoczowa w sprawie określenia szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Rada Miejska Skoczowa 

uchwala: 

§ 1. zmienić uchwałę nr XXI/240/2016 z dnia 23 sierpnia 2016 r. Rady Miejskiej Skoczowa w sprawie 

określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi, 

w ten sposób, że załącznik nr 1 oraz załącznik nr 2 do tej uchwały otrzymują brzmienie określone 

w załącznikach nr 1 oraz nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Skoczowa 

 

 

Rajmund Dedio 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 listopada 2017 r.

Poz. 6335



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXV/389/2017 

Rady Miejskiej Skoczowa 

z dnia 21 listopada 2017 r. 

 

Ceny dodatkowych usług świadczonych przez Gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 

a powstają odpady komunalne, przy czym dotyczy domków letniskowych lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe przez część roku, gdzie powstają odpady 

komunalne oraz wysokości cen za te usługi 

Lp. Rodzaj usługi 
Cena brutto 

[zł] 

1 
Udostępnienie (podstawienie, odbiór i transport odpadów do punktu selektywnej zbiórki 

odpadów) pojemnika typu „big-bag” o pojemności 1,0 m
3
 

85,00 

2 
Udostępnienie (podstawienie, odbiór i transport odpadów do punktu selektywnej zbiórki 

odpadów) kontenera o pojemności 5,0 m
3
 

280,00 

3 
Udostępnienie (podstawienie, odbiór i transport odpadów do punktu selektywnej zbiórki 

odpadów) kontenera o pojemności 7,0 m
3
 

390,00 

4 
Udostępnienie pojemnika/kontenera za każdy 1 dzień ponad trzy dni robocze, za które 

wynagrodzenie jest ujęte w cenie za usługę udostępnienia 
25,00 

5 Zagospodarowanie 1 Mg (1 tony) odpadów budowlanych i rozbiórkowych 320,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6335



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/389/2017 

Rady Miejskiej Skoczowa 

z dnia 21 listopada 2017 r. 

 

Ceny dodatkowych usług świadczonych przez Gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, przy czym 

nie dotyczy domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe przez część roku, gdzie powstają odpady komunalne i zagospodarowania tych odpadów 

oraz wysokości cen za te usługi 

Lp. Rodzaj usługi 

Cena brutto [zł] 

zbiórka selektywna 
zbiórka 

nieselektywna 

1 
Odbiór i zagospodarowanie odpadów z pojemnika 

o pojemności 60 litrów 
12,50 25,00 

2 
Odbiór i zagospodarowanie odpadów z pojemnika 

o pojemności 110 litrów 
17,00 34,00 

3 
Odbiór i zagospodarowanie odpadów z pojemnika 

o pojemności 120 litrów 
18,00 36,00 

4 
Odbiór i zagospodarowanie odpadów z pojemnika 

o pojemności 240 litrów 
33,50 67,00 

5 
Odbiór i zagospodarowanie odpadów z pojemnika 

o pojemności 1100 litrów 
88,00 176,00 

6 
Odbiór i zagospodarowanie odpadów z kontenera 

o pojemności 5,0 m
3
 

430,00 860,00 

7 
Odbiór i zagospodarowanie odpadów z kontenera 

o pojemności 7,0 m
3
 

570,00 1140,00 

8 
Odbiór i zagospodarowanie odpadów z kontenera 

o pojemności 10,0 m
3
 

820,00 1640,00 

9 
Odbiór i zagospodarowanie odpadów z kontenera 

o pojemności 15,0 m
3
 

1200,00 2400,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6335


		2017-11-28T07:58:24+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




